
 
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 17.11.2021 № 8/20-61 

             м.Покровськ 

 

Про відмову в наданні дозволу Камінеру 

Олександру Йосиповичу на розробку 

проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність для 

будівництва індивідуального гаражу по 

вул. Поштова в районі житлового будинку  

№ 13 м. Покровськ Донецької області  

 

 

Розглянувши заяву громадянки Камінера Олександра Йосиповича (РНОКПП 

2306501717)  про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у власність для будівництва індивідуального гаражу по вул. Поштова в 

районі житлового будинку  № 13 м. Покровськ Донецької області, керуючись статтями 

12,38,40,118,121 Земельного кодексу України від 25.10.2001 № 2768-ІІІ   (із змінами), 

Законом України від 22.05.2003  № 858-ІV «Про землеустрій» (із змінами), Законом 

України від 07.07.2011 № 3613-VI "Про Державний земельний кадастр" (із змінами), 

Законом України  від 01.07.2004 № 1952-IV  «Про  державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень» (із змінами), відповідно до статей 26,59,73 Закону 

України від 21.05.1997 № 280/97-ВР "Про місцеве самоврядування в України" (із змінами), 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити в надані дозволу Камінеру Олександру Йосиповичу на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність орієнтовною площею 

0,0024га  для будівництва індивідуального по вул. Поштова в районі житлового будинку  

№ 13 м. Покровськ Донецької області, із земель житлової та громадської забудови, у 

зв’язку з невідповідністю місця розташування об’єкта вимогам законів, а саме: п.10.8.2 

державних будівельних норм Б.2.2-12:2019 «Планування і забудова територій», що набули 

чинності з 01.01.2019, нормами якого встановлено, що гаражі та автостоянки 

індивідуальних автомобілів рекомендується розміщувати на периферії житлових районів і 

між магістральних територіях або у їх межах на ділянках, віддалених від місць, 

призначених для ігор дітей і відпочинку населення.. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, архітектури та земельних відносин (Альохіна).         

 

 

 

 

Міський голова                                                                                           Р.Требушкін 

 

 


